
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/......./2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Siedlec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Siedlec odwołuje się Panią Krystynę 
Lewandowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Siedlec z dniem 30 sierpnia 2024 
r. z powodu wypowiedzenia przez Skarbnika stosunku pracy. 

§ 2. Odwołanie powoduje zaprzestanie pełnienia  przez Panią Krystynę 
Lewandowską funkcji Skarbnika z dniem 30 sierpnia 2024 r. z zachowaniem 3 
miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 września 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D56618-6E09-4868-94DF-1820A2B822E2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie  
i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na 
wniosek Wójta. 

W dniu 28 czerwca 2024 r. Pani Krystyna Lewandowska wypowiedziała 
stosunek pracy z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który 
upłynie w dniu 30 września 2024 r. 

Wójt Gminy Siedlec wystąpił do Rady Gminy Siedlec z wnioskiem o podjęcie 
uchwały w przedmiocie odwołania Skarbnika. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D56618-6E09-4868-94DF-1820A2B822E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/......./2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


